РАЗРАБОТАНО И ПРОИЗВЕДЕНО В РОССИИ
ТЕЛЕФОН: e-mail:  8 (800) 555 45 50,  info@mdm-light.ru
ООО “МДМ-Лайт”
114101, г. Мытищи, ул. 4-ая Парковая, д.1
СБОРЩИК:СБОРЩИК: ДАТА ПРОИЗВОДСТВА:
Артикул Мощность,
Вт
ДиммированиеЦветовая t,
К
Масса,
кг
Световой поток, Лм Габаритные
размеры,
мм вниз вверх
BAGT0101P0553(4)6T303 55 - / 1-10V / DALI3000/4000 3,8 4140 -Ø650х70
BAGT0103P1053(4)6T303T303 105 3000/4000 4,1 4140 3850Ø650х70
BAGT0201P0823(4)6T303 82 3000/4000 6,2 6210 -Ø900х70
BAGT0202P1223(4)6T303 122 3000/4000 6,2 9300 -Ø900х70
BAGT0203P1543(4)6T303T303 154 3000/4000 6,5 6210 5650Ø900х70
BAGT0204P1943(4)6T303T303 194 3000/4000 6,5 5421 5650Ø900х70
BAGT0301P1103(4)6T303 110 3000/4000 11,6 12420 -Ø1200х70
BAGT0302P1623(4)6T303 162 3000/4000 11,6 12420 -Ø1200х70
BAGT0303P2123(4)6T303T303 212 3000/4000 12 8280 8120Ø1200х70
BAGT0304P2653(4)6T303T303 265 3000/4000 12 12420 8120Ø1200х70
AGI TABLET P
ПОДВЕСНОЙ  СВЕТОДИОДНЫЙ  СВЕТИЛЬНИК
2Р
1Р